

Main menu table with columns for date, day, meal name, and ingredients. Includes categories like 'おもちに体をつくるもの' and 'おもちに体の調子を整えるもの'.

※お知らせ※
都合により、献立や材料を変更することがありますので、ご了承ください。
・ベーコン、ハム、ウインナー、フランクフルトは乳・卵抜き食品アレルギー対応品を使用しています。



9/22日・祝 9/23日・振替休日 9/16日・祝 敬老の日 けいろう